
CF«r? a

UNIVERSIDAD DE 23/rCONCEPCIQ Hora_ ^cv.ha

:
RESOLUCION V p Yo S 8 167-4

7

VISTOS :

Los antecedentes proporcionados ñor el <sr j 1 r-
Ciencias Biológicas en Nota 98-101; lo establecido en el Artículo' 26 dd
Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C N° 98 112 
de 14 de Mayo de 1998 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO :

Concédese permiso con goce de remuneraciones, por tres (3) meses a contar
académico deldel 15 de junio de 1998, al Sr. ENNIO VIVALDI CICHERO 

Departamento de Fitopatología de la Facultad de Ciencias Biológicas, con el objeto de 
participar en actividades relacionadas con el New Pathway en la Escuela de Medicina de la 
Universidad de Harvard.

Se libera excepcionalmente al Sr. Vivaldi Cichero de suscribir Convenio de 

Permanencia y Contratar Seguro de Fidelidad Funcionaría.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Biológicas; 
al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto: 
Tesorería General; Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y 

archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 20 de 1998.-

::
*

Í)A HUIDOBROERNESTO FIG
'VICERRECTOR

PEC/crs.
■

\

! •


